Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3169.007
Iﬁ%)ﬂﬁﬁ ’ Tﬁg‘ﬁiﬁm

IR7S: 2025/12/22 (KiR: rittal.com/tw-zh)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh

SK 3169.007 - TRE=X\E5, THEB@EX

ENTEEREBANINE, XBESME 360 m3/h,

B SK 3169.007
Bz EERGF R B TEC A IR IR XU
Product modification LEAOFRS. BRERAMENEEFEAA 5050.700 EHC28EER
pes WR, BUR
Bt RAL 7035
HEERE ZHEE M

EHFLIRIR

ERZEL (3 m)

BE LIERE 115V, 1~,50 Hz/60 Hz
BNETHE Pel £ 50 Hz &4 TF: 65 W
BNTE BB K £ 50 Hz %4 T: 0.55 A
R~+ BRE: 420 mm

=E:95 mm

AE: 340 mm

ZEAOEHMT HFFL=E: 345 mm
FFLRE: 265 mm

PriFZER IP, FFEIEC60529 f7 1P 43

iER B NEFE BRSSP UIETNEASE 3148.007 ik
BIBirELR 1P 44

T1ERESTE -10°C...60°C
IREER 7£ 50 Hz %14 F: 53 dB(A)

© Rittal 2025



I

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

1%

5.828

6.135
84145915
4028177165359

27180716



