

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SK 3169.007

### 顶装风扇，顶部通风

状态: 2025/12/22 (来源: [ittal.com/tw-zh](https://www.ittal.com/tw-zh))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SK 3169.007 - 顶装风扇，顶部通风

装入所有面积足够大的顶部，风扇气流量 360 m<sup>3</sup>/h。

## 特征

型号	SK 3169.007
型式	连接好的单元配有嵌装轴流风扇
Product modification	装配开口不兼容。再次使用顶盖时需要使用 5050.700 适配器连接架
材料	钢板，喷漆
颜色	RAL 7035
供货范围	密封固定材料 钻孔模板 连接电缆 (3 m)
额定工作电压	115 V, 1~, 50 Hz/60 Hz
额定功率 Pel	在 50 Hz 条件下: 65 W
额定电流 最大	在 50 Hz 条件下: 0.55 A
尺寸	宽度: 420 mm 高度: 95 mm 深度: 340 mm
安装开口截面	开孔宽度: 345 mm 开孔深度: 265 mm
防护等级 IP，符合 IEC 60 529 标准	IP 43
说明	通过加装带有过滤垫的过滤器支架可以在顶盖排气扇 3148.007 中达到防护等级 IP 44
工作温度范围	-10 °C...60 °C
噪音等级	在 50 Hz 条件下: 53 dB(A)

# 特征

---

包装单元	1 件
净重	5.828
毛重	6.135
税率号	84145915
EAN	4028177165359
ECLASS 8.0	27180716

---